

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## Tuxen AV-Center A/S

Meterbuen 6  
2740 Skovlunde  
CVR nr. 58 86 19 28

Årsrapport for 1. oktober 2014 - 30. september 2015  
(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 11 2015

dirigent



## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Ballerup  
Stiftet: 1. oktober 1976

### **Direktion**

Henrik Tuxen

### **Bestyrelse**

Henrik Tuxen

Helle Tuxen

Jannick Schleicher

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fotoudstyr og audiovisuelle hjælpemidler af enhver art.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 879.625.

Egenkapitalen udgør kr. 2.722.547.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. oktober 2014 - 30. september 2015

	Note		2013/14
BRUTTORESULTAT .....		5.386.191	3.585.343
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.703.616</u>	<u>-2.106.107</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		1.682.575	1.479.236
Afskrivninger .....		<u>-530.442</u>	<u>-428.136</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.152.133	1.051.100
Finansielle indtægter .....		54.697	29.579
Finansielle omkostninger .....		<u>-49.893</u>	<u>-38.057</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.156.937	1.042.622
Skat af årets resultat .....	2	<u>-277.312</u>	<u>-252.611</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>879.625</u>	<u>790.011</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		679.625	690.211
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>99.800</u>
Disponeret i alt .....		<u>879.625</u>	<u>790.011</u>

## Balance pr. 30. september 2015

AKTIVER	Note	30/9-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Biler .....	372.567	204.339
Driftsmateriel og inventar .....	1.548.689	1.125.066
Indretning af lejede lokaler .....	0	60.483
	<u>1.921.256</u>	<u>1.389.888</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		
	<u>1.921.256</u>	<u>1.389.888</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		
	<u>1.921.256</u>	<u>1.389.888</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....	271.535	247.943
	<u>271.535</u>	<u>247.943</u>
Varebeholdninger i alt .....		
	<u>271.535</u>	<u>247.943</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.458.286	1.303.818
Deposita .....	148.500	148.500
Periodeafgrænsningsposter .....	64.298	52.587
	<u>1.671.084</u>	<u>1.504.905</u>
Tilgodehavender i alt .....		
	<u>1.671.084</u>	<u>1.504.905</u>
Værdipapirer .....	106.301	88.675
	<u>106.301</u>	<u>88.675</u>
Likvide beholdninger .....	534.056	6.734
	<u>534.056</u>	<u>6.734</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>2.582.976</u>	<u>1.848.257</u>
AKTIVER I ALT .....	<u>4.504.232</u>	<u>3.238.145</u>

## Balance pr. 30. september 2015

	Note	30/9-14
<b>PASSIVER</b>		
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	2.022.547	1.342.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	99.800
EGENKAPITAL I ALT .....	3 <u>2.722.547</u>	<u>1.942.722</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat .....	<u>68.224</u>	<u>67.672</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....	<u>68.224</u>	<u>67.672</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden langfristet gæld .....	4 <u>225.424</u>	<u>68.051</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>225.424</u>	<u>68.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4 145.150	211.854
Pengeinstitutter .....	0	3.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	425.826	170.880
Gæld til moderselskabet .....	502.398	346.296
Anden gæld .....	<u>414.663</u>	<u>427.219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.488.037</u>	<u>1.159.700</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....	<u>1.713.461</u>	<u>1.227.751</u>
PASSIVER I ALT .....	<u>4.504.232</u>	<u>3.238.145</u>
Eventualforpligtelser .....	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6	

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2013/14</b>	
Gager og lønninger .....	3.056.187	1.808.874
Pensioner .....	350.682	220.545
Andre omkostninger til social sikring .....	75.202	38.430
Reguleringer .....	81.647	1.303
Andre personaleomkostninger .....	139.898	36.955
Personaleomkostninger i alt .....	<u>3.703.616</u>	<u>2.106.107</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	276.760	264.429
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>552</u>	<u>-11.818</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>277.312</u>	<u>252.611</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/10-14</b>	<b>Kapital ændringer</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-15</b>
Aktiekapital .....	500.000	0	-	500.000
Overført resultat .....	1.342.922	0	679.625	2.022.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt .....	<u>1.942.722</u>	<u>-99.800</u>	<u>879.625</u>	<u>2.722.547</u>

### 30/9-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
---	----------------	----------------

	<b>30/09-11</b>	<b>30/09-12</b>	<b>30/09-13</b>	<b>30/09-14</b>	<b>30/09-15</b>
Saldo 1. oktober .....	286.000	286.000	286.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse .....	0	0	214.000	0	0
Kapitalnedsættelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 30. september .....	<u>286.000</u>	<u>286.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

## Noter

	30/9-15	Afdrag	Restgæld	Restgæld
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Pengeinstitut .....	<u>370.574</u>	<u>145.150</u>	<u>225.424</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>370.574</u>	<u>145.150</u>	<u>225.424</u>	<u>0</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, kr. 370.574, er der udstedt ejerpantebrev i driftsmidler.